

Det Gode Selskab Vejlegården ApS

Karl Bjarnhofs Vej 3, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 27 98 87 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Thomas Borge Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Gode Selskab Vejlegården ApS Karl Bjarnhofs Vej 3 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 27 98 87 76
	Stiftet: 18. august 2004
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Thomas Borge Christensen, Den Hvide Facet 1 16, 7100 Vejle, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Repro Holding A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er drift af ejendom med restauration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.889 kr. mod -16.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -466.719 kr. mod -1.154.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-5.889	-16.275
1 Personaleomkostninger	-238.780	-545.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.363	-664.591
Driftsresultat	-387.032	-1.226.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.873	17.033
2 Andre finansielle omkostninger	-12.560	-101
Resultat før skat	-381.719	-1.209.895
3 Skat af årets resultat	-85.000	55.556
Årets resultat	-466.719	-1.154.339
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-466.719	-1.154.339
Disponeret i alt	-466.719	-1.154.339

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Bygninger	1.322.222	1.400.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.000	254.480
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.517.222</u>	<u>1.654.480</u>
	Deposita	28.106	28.106
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.106</u>	<u>28.106</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.545.328</u>	<u>1.682.586</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	647
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	449.069
6	Udsudte skatteaktiver	0	85.000
	Andre tilgodehavender	78.783	6.678
	Periodeafgrænsningsposter	44.377	18.684
	Tilgodehavender i alt	<u>123.160</u>	<u>560.078</u>
	Likvide beholdninger	0	2.910
	Omsætningsaktiver i alt	<u>123.160</u>	<u>562.988</u>
	Aktiver i alt	<u>1.668.488</u>	<u>2.245.574</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7 Virksomhedskapital		125.000	125.000
8 Overført resultat		<u>902.698</u>	<u>1.821.608</u>
Egenkapital i alt		<u>1.027.698</u>	<u>1.946.608</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		<u>0</u>	<u>54.166</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>54.166</u>
Gæld til pengeinstitutter		615.826	150.989
Anden gæld		<u>24.964</u>	<u>93.811</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>640.790</u>	<u>244.800</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>640.790</u>	<u>298.966</u>
Passiver i alt		<u>1.668.488</u>	<u>2.245.574</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	210.015	522.999
Pensioner	6.021	13.088
Andre omkostninger til social sikring	2.340	5.310
Personaleomkostninger i øvrigt	20.404	4.564
	<u>238.780</u>	<u>545.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>12.560</u>	<u>101</u>
	<u>12.560</u>	<u>101</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>85.000</u>	<u>-55.556</u>
	<u>85.000</u>	<u>-55.556</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Bygninger		
Kostpris primo	<u>2.348.733</u>	<u>2.348.733</u>
Kostpris ultimo	<u>2.348.733</u>	<u>2.348.733</u>
Afskrivninger primo	-948.733	-466.450
Årets afskrivninger	-77.778	-46.975
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-435.308</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-1.026.511</u>	<u>-948.733</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.322.222</u>	<u>1.400.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	587.949	397.305
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>190.644</u>
Kostpris ultimo	<u>587.949</u>	<u>587.949</u>
Afskrivninger primo	-333.469	-296.231
Årets afskrivninger	<u>-59.480</u>	<u>-37.238</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-392.949</u>	<u>-333.469</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>195.000</u>	<u>254.480</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	85.000	142.000
Udskudt skatteaktiv af årets resultat	-85.000	55.556
Overført til adm. selskab	<u>0</u>	<u>-112.556</u>
	<u>0</u>	<u>85.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.821.608	2.975.947
Årets overførte overskud eller underskud	-466.719	-1.154.339
Udlodning af koncernintern fordring	<u>-452.191</u>	<u>0</u>
	<u>902.698</u>	<u>1.821.608</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, (Long Holding ApS, CVR-nr.: 32 06 16 05). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.